Sexta, 24 de Novembro de 2023 | ANO: 3 | Nº 572 | ISSN 2764-3190

Índice

CHEFE DE GABINETE ....................................................................................................................... 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA Nº 174-GAB, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2023. ................................................................... 2
PORTARIA Nº 175-GAB, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2023. ................................................................... 2
PORTARIA Nº 176-GAB, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2023. ................................................................... 2
PORTARIA Nº 177-GAB, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2023. ................................................................... 2

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO ....................................... 3
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO ............................................................................................................ 3

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO - PE N° 017/2023 .............................................................................. 3

Página 1/4

Sexta, 24 de Novembro de 2023 ANO: 3 | Nº 572
ISSN 2764-3190

CHEFE DE GABINETE

PORTARIA

PORTARIA Nº 174-GAB, DE 22 DE NOVEMBRO DE

2023.

  DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE DIÁRIAS A

FUNCIONÁRIO PÚBLICO MUNICIPAL.

Domingos Pinheiro Cirqueira, Prefeito Municipal de

Montes Altos, Estado do Maranhão, no uso das atribuições

que lhe confere o Art. 1º, da Lei Municipal nº 051/2020, de

24 de Dezembro de 2020,    R E S O L V E:

Art. 1°- Ausentar-se do Município, no período entre 22 a

25/11/2023, para a Capital do Estado, São Luis/MA, nos

termos do objetivo da viagem devidamente justificados no

Memorando nº 020/2023- GAB.   Art. 2º - Esta portaria

entra em vigor na data de sua publicação, com efeito

retroativo, a partir de 22/11/2023, revogadas as disposições

em contrário.   DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTES

ALTOS, Estado do Maranhão, em 22 de novembro de

2023.     DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA Prefeito

Municipal

Publicado por: Manoel Messias Pimentel Barros

Código identificador: fgdxwdownju20231124151138

PORTARIA Nº 175-GAB, DE 22 DE NOVEMBRO DE

2023.

  DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE DIÁRIAS A

FUNCIONÁRIO PÚBLICO MUNICIPAL.

Domingos Pinheiro Cirqueira, Prefeito Municipal de

Montes Altos, Estado do Maranhão, no uso das atribuições

que lhe confere o Art. 1º, da Lei Municipal nº 051/2020, de

24 de Dezembro de 2020,    R E S O L V E:

Art. 1°- Autorizar a servidora, Sra. Elizete Barros de

Castro, Secretária Municipal de  Assistência Social, a

ausentar-se do Município, no período entre 22 a

25/11/2023, para a Capital do Estado, São Luis/MA, nos

termos do objetivo da viagem devidamente justificados no

ofício nº 0135/2023 /SEMAS   Art. 2º - Esta portaria entra

em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo, a

partir de 22/11/2023, revogadas as disposições em

contrário.   DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTES

ALTOS, Estado do Maranhão, em 22 de novembro de

2023.     DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA Prefeito

Municipal

Publicado por: Manoel Messias Pimentel Barros

Código identificador: mzgwxq98uey20231124151143

PORTARIA Nº 176-GAB, DE 22 DE NOVEMBRO DE

2023.

  DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE DIÁRIAS A

FUNCIONÁRIO PÚBLICO MUNICIPAL.

Domingos Pinheiro Cirqueira, Prefeito Municipal de

Montes Altos, Estado do Maranhão, no uso das atribuições

que lhe confere o Art. 1º, da Lei Municipal nº 051/2020, de

24 de Dezembro de 2020,    R E S O L V E:

Art. 1°- Autorizar a servidora, Sra. Marlúcuia Barbosa de

Sousa, Assistente Social, a ausentar-se do Município, no

período entre 22 a 25/11/2023, para a Capital do Estado,

São Luis/MA, nos termos do objetivo da viagem

devidamente justificados no ofício nº 0135/2023 /SEMAS

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação, com efeito retroativo, a partir de 22/11/2023,

revogadas as disposições em contrário.   DÊ-SE CIÊNCIA

E CUMPRA-SE.   GABINETE DO PREFEITO

MUNICIPAL DE MONTES ALTOS, Estado do

Maranhão, em 22 de novembro de 2023.     DOMINGOS

PINHEIRO CIRQUEIRA Prefeito Municipal

Publicado por: Manoel Messias Pimentel Barros

Código identificador: n9bttl4qr20231124161154

PORTARIA Nº 177-GAB, DE 22 DE NOVEMBRO DE

2023.

  DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE DIÁRIAS A

FUNCIONÁRIO PÚBLICO MUNICIPAL.

Domingos Pinheiro Cirqueira, Prefeito Municipal de

Montes Altos, Estado do Maranhão, no uso das atribuições

que lhe confere o Art. 1º, da Lei Municipal nº 051/2020, de

24 de Dezembro de 2020,    R E S O L V E:

Art. 1°- Autorizar a servidora, Sra. Iara Lima

Cardoso, Assessora Técnica, a ausentar-se do Município,

no período entre 23 e 24/11/2023, para a Capital do Estado,

São Luis/MA, nos termos do objetivo da viagem

devidamente justificados no ofício nº 294/2023 /SEMEDH

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação, com efeito retroativo, a partir de 23/11/2023,

revogadas as disposições em contrário.   DÊ-SE CIÊNCIA

E CUMPRA-SE.   GABINETE DO PREFEITO

MUNICIPAL DE MONTES ALTOS, Estado do

Página 2/4

Sexta, 24 de Novembro de 2023 ANO: 3 | Nº 572
ISSN 2764-3190

Maranhão, em 22 de novembro de 2023.     DOMINGOS

PINHEIRO CIRQUEIRA Prefeito Municipal

Publicado por: Manoel Messias Pimentel Barros

Código identificador: tjvpsjxl8qx20231124161134

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA,
ESPORTE E TURISMO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO - PE N° 017/2023

  PREFEITURA DE MUNICIPAL DE MONTES ALTOS-

MA   EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO. O Município de

Montes Altos, através do seu Prefeito Municipal, no uso de

suas atribuições legais, com base nas informações

constantes no Termo Homologatório da Licitação da

modalidade Pregão Eletrônico nº 017/2023, objetivando

registro de preço para eventual e futura aquisição de

material esportivo destinados a manutenção das atividades

vinculadas a Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e

Turismo, e de acordo com o que dispõe o artigo 43, inciso

VI da Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações, RESOLVE

HOMOLOGAR o presente processo licitatório aos

licitantes: TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS

ESPORTIVOS LTDA – CNPJ Nº 48.741.157/0001-02 –

Itens 01, 10 e 27; DISTRIBUIDORA RODRIGUES

OLIVEIRA LTDA – CNPJ Nº 48.928.617/0001-06 – Itens

02, 03, 04, 06, 07, 08, 09, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19,

20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 28, 29, 30, 31, 32 e 33; FITNERS

COMERCIO DIGITAL LTDA – CNPJ Nº

39.790.770/0001-10 – Item 05. Montes Altos - MA, 24 de

novembro de 2023. Domingos Pinheiro Cirqueira - Prefeito

Municipal.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: 0pyb5y7qejl20231124141131

Página 3/4

Sexta, 24 de Novembro de 2023 ANO: 3 | Nº 572
ISSN 2764-3190

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA

Cep: 65936-000

Domingos Pinheiro Cirqueira
Prefeito Municipal

Manoel Messias Pimentel Barros
Chefe de Gabinete

Informações: prefeitura@montesaltos.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 4/4

http://www.tcpdf.org

	Índice
	CHEFE DE GABINETE
	PORTARIA
	PORTARIA Nº 174-GAB, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2023.
	PORTARIA Nº 175-GAB, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2023.
	PORTARIA Nº 176-GAB, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2023.
	PORTARIA Nº 177-GAB, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2023.

	SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
	EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO - PE N° 017/2023

		2023-11-25T01:00:11+0000
	MUNICIPIO DE MONTES ALTOS:06759104000160 1